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KATSO AINA TÄMÄN DOKUMENTIN LOPUSSA OLEVAT ILMOITUKSET, JOTKA KOSKEVAT TUOTTEEN ASENNUSTA, HUOLTOA TAI TUKEA.

No. V10 No. V11 No. V20 No. V15F

1.0 TUOTEKUVAUS

Saatavana olevat koot

• 2 – 12"/DN50 – DN300

Putken materiaali

• Hiiliteräs

Suurin työpaine

• 400 psi/2 758 kPa

Käyttökohde

• Liittää putken ja mahdollistaa suuntamuutoksen

• Toimitetaan Victaulic Original Groove Systemin (OGS) uritettujen päiden kanssa

• Sopii käytettäväksi Victaulicin liittimien, venttiilien, tarvikkeiden ja putken kanssa, joissa on Victaulic OGS - 
uraprofiililla varustetut päät 

HUOMAUTUKSET
• QuickVicin™ päästä uritetut yhteet on tarkoitettu käytettäviksi vain uritetuissa putkistojärjestelmissä, eikä niitä ole tarkoitettu käytettäviksi Victaulicin 

sileäpääliittimien kanssa. 

• QuickVicin™ päästä uritettuja yhteitä ei pidä käyttää laippasovitteiden, kuten esimerkiksi Victaulic Style 741- tai 743 Vic-Flange-sovitteiden kanssa. Laipoitettuihin 
komponentteihinn liitettäessä tulee käyttää laipoitettua kulmaa no. V15 tai no. V16. 

2.0 SERTIFIOINTI/LISTAT

Tuote on suunniteltu ja valmistettu Victaulicin laatujärjestelmän mukaisesti, kuten LPCB on sertifioinut ISO-9001:n 
mukaisesti:2015.

3.0 ERITTELYT – MATERIAALI

Yhde: ASTM A536 -standardin mukainen pallografiittivalurauta, luokka 65-45-12.

Yhteen pinnoitus: (valitse vaihtoehto)

  Standardi: 

No. V10, V11, V20: Oranssi pinnoitus 

No. V15F/R ja V16F/R: Oranssi ja musta pinnoitus 

  Valinnaisesti: Kuumagalvanointi standardin ASTM A123 mukaisesti. 
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4.0 MITAT

Kulmat

No. V10 90° kulma 
No. V11 45° kulma

C - E

C - E
C –
E

No. V10 No. V11

No. V10 
90º kulma

No. V10 
90º kulma

Koko Mitat Paino Mitat Paino

Nimellinen 
Todellinen  

ulkohalkaisija C - E
Noin 

(yksittäinen) C - E
Noin 

(yksittäinen)
tuumaa

DN
tuumaa

mm
tuumaa

mm
lb
kg

tuumaa
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 1.5 2.00 1.2
DN50 60,3 70 0,7 51 0,5

2 ½ 2.875 3.00 2.0 2.25 1.7
73,0 77 0,9 58 0,8

3.000 3.00 2.0 2.25 1.7
DN65 76,1 77 0,9 58 0,8

3 3.500 3.50 2.7 2.50 2.3
DN80 88,9 86 1,2 64 1,0

4 4.500 4.00 4.1 3.00 3.5
DN100 114,3 102 1,9 77 1,6

5.500 4.88 5.8 3.25 4.9
DN125 139,7 124 2,6 83 2,2

5 5.563 4.88 7.3 3.25 5.4
141,3 124 3,3 83 2,4
6.500 5.50 10.2 3.50 6.7
165,1 140 4,6 89 3,0

6 6.625 5.50 9.7 3.50 7.1
DN150 168,3 140 4,4 89 3,2

8 8.625 6.88 26.0 4.25 18.6
DN200 219,1 173 11,8 108 8,4

10 10.750 8.25 42.2 4.00 24.9
DN250 273,0 210 19,2 102 11,3

12 12.750 9.50 68.0 4.50 36.8
DN300 323,9 239 30,8 115 16,7
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4.1 MITAT

T-haara

No. V20 Suora T-haara

C - E

C - E

No. V20

Koko Mitat Paino

Nimellinen 
Todellinen  

ulkohalkaisija C - E
Noin 

(yksittäinen)
tuumaa

DN
tuumaa

mm
tuumaa

mm
lb
kg

2 2.375 2.75 2.2
DN50 60,3 70 1,0

2 ½ 2.875 3.00 3.4
73,0 77 1,5

3.000 3.00 3.2
DN65 76,1 77 1,4

3 3.500 3.50 3.2
DN80 88,9 86 1,5

4 4.500 4.00 5.8
DN100 114,3 102 2,6

5.500 4.88 11.3
DN125 139,7 124 5,1

5 5.563 4.88 14.4
141,3 124 6,5
6.500 5.50 17.0
165,1 140 7,7

6 6.625 5.50 20.7
DN150 168,3 140 9,4

8 8.625 6.88 36.9
DN200 219,1 173 16,8

10 10.750 8.25 63.7
DN250 273,0 210 28,9

12 12.750 9.50 86.3
DN300 323,9 239 39,2
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4.2 MITAT

Laipoitetut kulmat
No. V15F ANSI-luokka 150 laipoitettu kulma (litteä pinta) 

No. V15R ANSI-luokka 150 laipoitettu kulma (kohotettu pinta) 

No. V16F ANSI-luokka 300 laipoitettu kulma (litteä pinta) 

No. V16R ANSI-luokka 300 laipoitettu kulma (kohotettu pinta)

C

A

B

Yläpuoli

Sivu

C

A

B

Yläpuoli

Sivu

C

A

B

Yläpuoli

Sivu

Yläpuoli

Sivu

C

A

B

No. V15F No. V15R No. V16F No. V16R

Koko
No. V15F ja no. V15R  

ANSI-luokka 150 laipoitettu kulma
No. V16F ja no. V16R  

ANSI-luokka 300 laipoitettu kulma

Nimellinen
Todellinen 

ulkohalkaisija A B C
Noin Paino 
(yksittäinen) A B C

Noin Paino 
(yksittäinen)

tuumaa
DN

tuumaa
mm

tuumaa
mm

tuumaa
mm

tuumaa
mm

lb
kg

tuumaa
mm

tuumaa
mm

tuumaa
mm

lb
kg

2 2.375 6.13 2.75 6.88 10.2 6.13 2.75 6.88 12.4
DN50 60,3 156 70 175 4,6 156 70 175 5,6

2 ½ 2.875 6.75 3.00 7.13 14.9 6.75 3.00 7.13 16.9
73,0 171 76 181 6,8 171 76 181 7,7

3 3.500 7.50 3.50 7.63 18.1 7.50 3.50 7.63 22.9
DN80 88,9 191 89 194 8,2 191 89 194 10,4

4 4.500 8.75 4.00 10.13 27.7 8.75 4.00 10.13 36.6
DN100 114,3 222 102 257 12,6 222 102 257 16,6

6 6.625 11.25 5.50 11.63 45.4 11.25 5.50 11.63 65.4
DN150 168,3 286 140 295 20,6 286 140 295 29,7

8 8.625 14.25 6.88 13.06 82.4 14.25 6.88 13.06 111.4
DN200 219,1 362 175 332 37,4 362 175 332 50,5

10 10.750 17.13 8.25 16.44 129.8 17.13 8.25 16.44 166.6
DN250 273,0 435 210 418 58,9 435 210 418 75,6

12 12.750 19.00 9.50 17.69 183.2 19.00 9.50 17.69 241.4
DN300 323,9 483 241 449 83,1 483 241 449 109,5
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5.0 KÄYTTÖTIEDOT

Virtaustiedot

Kitkaominaisuus
Kaaviossa on esitetty Victaulic QuickVicin™ päästä uritettujen yhteiden kitkavastus vastaavan pituisena ja suorana 
putkena.

Koko

Nimellinen
Todellinen  

ulkohalkaisija No. V10 90˚ kulma No. V11 45˚ kulma
No. V20 T-haara

Haara Juoksu
tuumaa 

DN
tuumaa 

mm
ft  
 m

ft  
 m

ft  
 m

ft  
 m

2 2.375 3.5 1.8 8.5 3.5
DN50 60,3 1,1 0,5 2,6 1,1

2 ½ 2.875 4.3 2.2 10.8 4.3
73,0 1,3 0,7 3,3 1,3

3.000 4.5 2.3 11.0 4.5
DN65 76,1 1,4 0,7 3,4 1,4

3 3.500 5.0 2.6 13.0 5.0
DN80 88,9 1,5 0,8 4,0 1,5

4 4.500 6.8 3.4 16.0 6.8
DN100 114,3 2,1 1,0 4,9 2,1

5.500 8.3 4.1 20.6 8.3
DN125 139,7 2,5 1,3 6,3 2,5

5 5.563 8.5 4.2 21.0 8.5
141,3 2,6 1,3 6,4 2,6
6.500 9.8 4.9 24.5 9.8
165,1 3,0 1,5 7,5 3,0

6 6.625 10.0 5.0 25.0 10.0
DN150 168,3 3,0 1,5 7,6 3,0

8 8.625 13.0 6.5 33.0 13.0
DN200 219,1 4,0 2,0 10,1 4,0

10 10.750 17.0 8.3 41.0 17.0
DN250 273,0 5,2 2,5 12,5 5,2

12 12.750 20.0 10.0 50.0 20.0
DN300 323,9 6,1 3,0 15,2 6,1
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Käyttäjän vastuu tuotteen valinnasta ja sopivuudesta
Jokainen käyttäjä kantaa itse lopullisen vastuun päättäessään, sopivatko Victaulic-tuotteet 
aiottuihin käyttötarkoituksiin huomioiden alan standardit, projektikohtaiset vaatimukset, voimassa 
olevat rakennusmääräykset sekä Victaulicin ohjeet liittyen tuotteiden käyttöön, huoltoon, 
käyttöturvallisuuteen ja varoituksiin. Mikään tässä tai muussa asiakirjassa annettu suositus, 
neuvo tai lausunto tai mikään Victaulicin työntekijän antama suullinen suositus, neuvo tai 
lausunto ei muuta, muokkaa, korvaa tai poista Victaulic Companyn tavanomaisia myyntiehtoja, 
asennusohjeita tai tätä vastuuvapauslauseketta.

Immateriaalioikeudet
Mitkään tämän asiakirjan sisältämät lausunnot liittyen materiaalien, tuotteiden, palvelujen tai 
asennusten mahdolliseen tai ehdotettuun käyttöön eivät myönnä mitään lisenssiä Victaulicin 
tai sen tytäryhtiöiden tai yhtiökumppaneiden patentti- tai immateriaalioikeuksien nojalla. Mitään 
tällaisia materiaaleihin, tuotteisiin, palveluihin tai asennuksiin liittyviä lausuntoja ei myöskään 
voida pitää suosituksena rikkoa mitään patentti- tai immateriaalioikeuksia. Termit "patentoitu" tai 
"patentti vireillä" tarkoittavat suunnittelupatentteja, käyttömalleja tai patenttihakemuksia koskien 
tuotteita ja/tai käyttötapoja, joita käytetään Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa.

Huomautus
Tämän tuotteen valmistaa Victaulic tai se valmistetaan Victaulicin määrityksien mukaisesti. Kaikki 
tuotteet on asennettava tällä hetkellä voimassa olevien Victaulicin asennusohjeiden mukaisesti. 
Victaulic pidättää oikeuden tuotteita, malleja ja standardilaitteita koskeviin muutoksiin siitä 
erikseen ilmoittamatta ja ilman niihin liittyviä velvollisuuksia.

Asennus
Noudata aina tuotetta asentaessasi Victaulicin asennuskäsikirjassa tai asennettavan tuotteen 
asennusohjeissa annettuja neuvoja. Jokaisen toimitetun Victaulic-tuotteen mukana toimitetaan 
asennuskäsikirja, joka sisältää täydelliset asennus- ja kokoamisohjeet. Asennuskäsikirjat ovat 
saatavilla PDF-muodossa verkkosivuillamme osoitteessa www.victaulic.com.

Takuu
Katso nykyisen hinnaston takuuosio tai ota yhteys Victauliciin saadaksesi lisätietoja.

Tavaramerkit
Victaulic ja kaikki muut Victaulic-tuotemerkit ovat Victaulic Company -yhtiön ja/tai sen 
tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä tai tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja/tai muissa 
maissa.

6.0 ILMOITUKSET

 VAROITUS

• Lue ja ymmärrä kaikki ohjeet ennen Victaulic-putkistotuotteiden asentamista, irrottamista, säätämistä tai 
huoltamista.

• Varmista aina, että putkistojärjestelmästä on poistettu kaikki paine ja että se on tyhjennytty välittömästi ennen 
kaikkien Victaulicin putkistotuotteiden asentamista, irrottamista, säätämistä tai huoltamista.

• Käytä silmäsuojaimia, kypärää ja turvajalkineita.

Näiden ohjeiden laiminlyönti voi aiheuttaa hengenmenetyksen tai vakavan loukkaantumisen ja/tai aineellisia vahinkoja.

7.0 VIITEMATERIAALIT
06,33: Victaulic QuickVic™ Installation-Ready™ jäykkä kytkentätyyli 107V

07,01: Victaulic OGS Grooved End Fittings

29,01: Victaulic Terms and Conditions of Sale

I-100: Victaulic Field Installation Handbook
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